CÁMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Sala das Sessões 45 [wl «3
Exmo. Sr. Presidente da CâmaraMunicipal de Campo Largo. —-=-

Requerimento nº 05 l/2023

André Trevisan Gabardo, Vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições

regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, suiicimr providências em

relação ao caiçamentoda esquina das Ruas Engenheiro Tourinho e João Pessoa, tendo em vista que o
mesmo está sendo danificadº pelos veículos que não conseguem fazer a conversãono local e passam

por cima do meio fio.

Requer-se ponamo que seja realizada uma análise técnica sobre as providências que devem ser
tomadas, visto que o local foi contemplado pelo projeto de adequação das calçadas do município e

desde então vem sendo daniiicado, imagens em anexo demonstram como está (» local.

Nestes Termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 04 de maio de 2023,

(BLL' Mk
AndréTrevisan Gabardo

Vereador

RUA suusmçko»: “(>me zoo! - cz? 53601-450 — entreum- PARANÁ G 5947013
Bom: (41) 3392-1717 “

Bmall:cmmMchmmpoI-mo.pngnv.bx (jj/;)5// 7)

Hºme pagã. m.:nmpoiugo,pr.ieg.bx

CÁMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

umsvumnçm »: nomen. zoos - cap 53601450 -muromeo - PARANÁmm: (41) san-1711
amaz-mmmwmmaçrwhrHomepagem.cmpohxgo.pr.hg,hr

CÁMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

RUAmundu) nxnomen. zoos - em» 83601-450 «muromao - PARANÁPon: (41) san-1717
Emmammpomgoazomumpohqo.pqw.br

Homepage: "'.cmpomgo.pl.bg.hr